

LuxeTen Collection ApS

CVR-nr. 32292070

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2014

Dirigent

Navn: Benny Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LuxeTen Collection ApS
Slugten 12
6800 Varde

CVR-nr.: 32292070
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Benny Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engroshandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 68 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab		(88.933)	94.418
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(33.787)</u>
Driftsresultat		(88.933)	60.631
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.692)</u>	<u>(3.237)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(90.625)	57.394
Skat af ordinært resultat	2	<u>22.415</u>	<u>(16.313)</u>
Årets resultat		<u>(68.210)</u>	<u>41.081</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(68.210)</u>	<u>41.081</u>
		<u>(68.210)</u>	<u>41.081</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	93.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.947	51.392
Udskudt skat		22.656	0
Andre tilgodehavender		0	3.632
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		<u>101.603</u>	<u>148.653</u>
Likvide beholdninger		<u>13.636</u>	<u>68.949</u>
Omsætningsaktiver		<u>115.239</u>	<u>217.602</u>
Aktiver		<u><u>115.239</u></u>	<u><u>217.602</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(19.761)	48.449
Egenkapital		<u>105.239</u>	<u>173.449</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.075
Skyldig selskabsskat		0	10.000
Anden gæld		10.000	16.078
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>44.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>44.153</u>
Passiver		<u><u>115.239</u></u>	<u><u>217.602</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	48.449	173.449
Årets resultat	0	(68.210)	(68.210)
Egenkapital ultimo	125.000	(19.761)	105.239

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	0	29.241
Pensioner	0	4.272
Andre omkostninger til social sikring	0	274
	0	33.787
	2013	2012
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	16.000
Ændring af udskudt skat	(22.656)	0
Regulering vedrørende tidligere år	241	313
	(22.415)	16.313